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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -AALCNLI
  2 SRUEERI ALCALIN (1) H 2   74
  3 BMNJ ASE NURSERIE  8H   77  151
  4 -XLTEUIA ENJ AMBAS  5E  122  273
  5 THASNEL LINTEAUX (2) F 3   89  362
  6 PNNOFIU HALASSENT (3) K 4   74  436
  7 -EDTLU?M FOUIS (4) L 1   34  470
  8 D+ECEATB M(O)UFLET (5)  1I   30  500
  9 -EOTAIRZ DÉBECTA (6) E 9   88  588
 10 DAYOKRS AZOTERAI 15E  104  692
 11 DRS+OEFV TOKAY (7) 12K   66  758
 12 DF+IQSOU VOYERS (8) O10   54  812
 13 DOQU+?ER KIFS (9) M12   50  862
 14 EO+HPNWE QU(A)DRI (10)  4A   44  906
 15 EENO+GPR WHIP (11) N 6   38  944
 16 ENOP+TDU GARE N11   28  972
 17 D+VEGNIS POQUENT (12) A 2   48 1020
 18 AEEIMON VIDANGES C 1   76 1096
 19 AEMO NIEZ F12   25 1121

ARÔME J 7   23 1144
  1.  LE CARDIET Solange             : 843 pts ( -301 )

  2.  NAOUR Nicole                   : 761 pts ( -383 )

  3.  MARCHAND marguerite            : 756 pts ( -388 )

 

 1: ALCALIN, E adj. et n.m. Chim. Qui a les propriétés d'une base.
 

 2: LINTEAU, X n.m. Pièce horizontale placée au-dessus d'une ouverture de porte ou de fenêtre.
 

 3: HALER ['] v. 10. Tirer à l'aide d'un cordage.
 

    HÂLER ['] v. 10. Brunir (la peau).
 

 4: FOUIR v. 40. Creuser (le sol).
 

 5: MOUFLET, ETTE n. Fam. Enfant.
 

 6: DÉBECTER v. 10. g débecqueter.
 

    DÉBECQUETER [débèkté] v. 10 (je débecquete...) (= débecter, débéqueter) Fam. Dégoûter.
 

 7: TOKAY [tokè] n.m. g tokai 1. et 2.
 

    TOKAI n.m. 1. [tokè] (= tokay) Ancien nom du pinot gris d'Alsace. 2. [tokay] (= tokaj, tokay) Vin liquoreux de Hongrie.
 

 8: VOYER adj.m. Anc. Agent voyer : ingénieur du service vicinal.
 

 9: KIF n.m. Chanvre indien, marijuana.
 

10: QUADRI [k(w)a-] n.f. Fam. Quadriphonie. - Quadrichromie.
 

11: WHIP [w-] n.m. Dans le système parlementaire britannique, député qui maintient la discipline du parti.
 

12: POQUER v. 10. Au jeu de boules, jeter sa boule en l'air pour qu'elle retombe sans rouler. - Québ. Marquer de coups, meurtrir.
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